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JAMG'ARMADA MOLIYAVIY TASHKILOTLARNING ROLI 

Muallif: Yangibayeva Ro'zaxon Mamirovna 

Lavozimi: Andijon shahar 2-son texnikumi 

 maxsus fanlar o'qituvchisi 

Annotatsiya 

Jamg'armalar iqtisodiy barqarorlikning asosiy omillaridan biri bo'lib, moliyaviy 

tashkilotlar ularni shakllantirish va boshqarishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu maqolada 

O'zbekiston Jamg'armasi va boshqa moliyaviy institutlarning jamg'armalarni targ'ib 

qilishdagi faoliyati, ularning iqtisodiy rivojlanishga ta'siri tahlil qilinadi. Maqolada 

moliyaviy tashkilotlarning jamg'armalarni boshqarish usullari va ularning shaxsiy moliya 

barqarorligiga ko'rsatilgan hissasi yoritilgan  

Kalit so'zlar: jamg'arma, moliyaviy tashkilotlar, Jamg'arma, iqtisodiy barqarorlik, 

investitsiyalar  

Kirish 

Jamg'armalar aholi va korxonalarning moliyaviy xavfsizligini ta'minlashda asosiy 

vosita hisoblanadi. O'zbekistonda Jamg'arma Vazirlar Mahkamasi huzuridagi muhim 

moliyaviy institut bo'lib, u davlatning strategik loyihalarini moliyalashtirish va tashqi 

qarzlarni boshqarishda faol ishtirok etadi. Moliyaviy tashkilotlar jamg'armalarni jalb qilish 

orqali iqtisodiy o'sishni rag'batlantiradi, chunki ular banklar, sug'urta kompaniyalari va 

investitsiya fondlari shaklida jamg'arma vositalarini taklif etadi. 

Jamg'arma turlari va moliyaviy tashkilotlarning roli 

Jamg'arma turlari jismoniy shaxslar uchun depzitlarni, obligatsiyalarni va investitsiya 

fondlarini o'z ichiga oladi. Moliyaviy tashkilotlar jamg'armalarni targ'ib qilishda foiz 

stavkalarini belgilash, jamg'arma dasturlarini ishlab chiqish va aholini moliyaviy 

savodxonlikka o'rgatish orqali ishtirok etadi. Masalan, banklar jamg'arma hisoblarini 



   Ustozlar uchun                           pedagoglar.org 
 

88-son  3–to’plam  Yanvar-2026                  Sahifa:  300 

 

ochish orqali shaxsiy moliyani mustahkamlaydi va iqtisodiy inqirozlarda barqarorlikni 

ta'minlaydi. 

O'zbekiston Jamg'armasi xorijiy kreditorlar oldidagi majburiyatlarni muddatidan 

oldin to'lash va yangi moliyaviy institutlarga investitsiya kiritish bilan shug'ullanadi. Bu 

tashkilot iqtisodiyotning bazaviy tarmoqlarini rivojlantirishda xalqaro moliya institutlari 

bilan hamkorlik qiladi, masalan, Jahon banki va Xalqaro valyuta fondi bilan. 

Jamg'arma turi Moliyaviy tashkilotlar roli Ta'siri iqtisodiyotga 

Depozitlar Banklar foiz to'laydi Shaxsiy barqarorlikni oshiradi 

Investitsiya 

fondlari 

Fondlar boshqaradi Bazaviy tarmoqlarni 

moliyalashtiradi 

Davlat 

jamg'armalari 

Jamg'arma instituti rahbarlik 

qiladi 

Tashqi qarzlarni kamaytiradi 

O'zbekistondagi amaliyot va muammolar 

O'zbekistonda Jamg'arma davlat maqsadli jamg'armalarni boshqaradi va xorijiy 

investitsiyalarni jalb qiladi. Moliyaviy tashkilotlar jamg'armalarni shakllantirishda 

aholining ishonchini oshirish uchun raqamli platformalardan foydalanmoqda. Biroq, 

jamg'arma madaniyati pastligi va inflyatsiya jamg'armalarni pasaytirishi mumkin. 

Xalqaro tajribada moliyaviy tashkilotlar jamg'arma vositalarini diversifikatsiya qilish 

orqali xavflarni kamaytiradi, bu O'zbekiston uchun ham foydali modeldir. 

Xulosa 

Moliyaviy tashkilotlar jamg'armalarni boshqarishda iqtisodiy barqarorlikni 

ta'minlovchi asosiy sub'ektlardir. O'zbekiston Jamg'armasi va banklarning hamkorligi 

orqali jamg'arma darajasini oshirish mumkin. Kelajakda moliyaviy savodxonlikni 

kuchaytirish tavsiya etiladi. 
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